Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi 2 020

LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA
é AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA 2020 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2020 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO
(Eurotan)
(En euros)
Sekzioa / Programa / Kontzeptua 2021 2022 2023 2024 t. hur. Guztira
Seccién / Programa / Concepto 2024 y ss. Total

40 LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA
AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA

LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA

6115 AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA

Hasierako kreditua
Crédito inicial 6.000 - - - 6.000

Aldaketa

232 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK Modificacion
SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES Kreditu eguneratua

Crédito actualizado 6.000 - - - 6.000

Konprometituta

Comprometido 3.000 -- - - 3.000

Hasierako kreditua
e 3.500 - - - 3.500
Crédito inicial

Aldaketa

236 KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK Modificacion
COMUNICACION INSTITUCIONAL, PUBLICIDAD Y RELA.PU. Kreditu eguneratua

Crédito actualizado 3.500 - - - 3.500

Konprometituta
Comprometido

2.904 - - - 2.904

Hasierako kreditua 4.470 4.470
Crédito inicial : B B N '

Aldaketa

HORNIDURAK Modificacién
237
SUMINISTROS Kreditu eguneratua

Crédito actualizado 4.470 - - - 4.470

Konprometituta

Comprometido 4.470 -- - - 4.470

garsm'ral'(o' Ifredltua 83.000 50.000 . - 133.000
rédito inicial

Aldaketa

KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK Modificacion

238 OTROS SERVICIOS EXTERIORES Kreditu eguneratua

Crédito actualizado 83.000 50.000 - - 133.000

Konprometituta
Comprometido

9.042 - - - 9.042
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LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA
AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA

Sekzioa / Programa / Kontzeptua
Seccién / Programa / Concepto

LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA

6115 AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA

40 LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA
AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA

GUZTIRA
TOTAL

Hasierako kreditua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacién
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Konprometituta
Comprometido

Hasierako kreditua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Konprometituta
Comprometido

Hasierako kreditua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Konprometituta
Comprometido

2021

96.970

96.970

19.416

96.970

96.970

19.416

96.970

96.970

19.416

2020

2020 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2020 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO

2022

50.000

2023

2024 t. hur.
2024 y ss.

(Eurotan)
(En euros)

Guztira
Total

146.970

146.970

19.416

146.970

146.970

19.416

146.970

146.970

19.416





